
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

Decreto n. 1045 
 
Anno 2019 

Prot. n. 116947 
 

Approvazione atti e graduatoria della selezione pubblica per titoli per la 
formazione di una graduatoria di categoria C, posizione economica C1, dell’area 
amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, 
per le esigenze delle Aree e delle strutture dell’Ateneo  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi 
di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 606, prot. n. 69718, del 15 aprile 2019, con il quale è stata 
bandita una selezione pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di categoria C, 
posizione economica C1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a 
tempo determinato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle strutture dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 822 prot. n. 92879 del 22 maggio 2019, con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione pubblica, così come 

modificata con Decreto Dirigenziale n. 969 prot. n. 108152 del 12 giugno 2019; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7413) dal 27 giugno al 27 luglio 2019 



 
 
 
 
 
 

 
 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica per titoli per la 
formazione di una graduatoria di categoria C, posizione economica C1, dell’area 
amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, per le 
esigenze delle Aree e delle strutture dell’Ateneo: 

N. Cognome Nome Punti   

1 Sbrana Alessandro 26,0   

2 Badia Maria Cristina 22,2   

3 Winchler Giovanni 18,0   

4 Tosti Pompilio 17,1   

5 Benetti Davide 16,7   

6 Lastrucci Francesca 16,5
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

7 Barontini Francesca 16,5 precede per minore età 

8 Preteni Simone 16,5

9 Della Bartola Letizia 16,0   

10 Graziani Marco 15,6   

11 Bartolacci Beatrice 15,5 precede per figlio a carico 

12 Di Pierro Rosa 15,5
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

13 Casarin Fiammetta 15,5 precede per minore età 

14 Gasparrini Marzia 15,5   

15 Brunelli Filippo 14,7   

16 Chiminello Luisa 14,1 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

17 Braschi Francesco 14,1  precede per minore età 

18 Ceglia Simonetta 14,1   

19 Bonaiuti Laura 13,8   

20 Cuffari Tina 13,6
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

21 Bambi Lorenzo 13,6   

22 Braconi Donatella 13,5   

23 De Marco Maria 13,2   

24 Dragonetti Antonella 13,1   

25 Puma Isabella 13,0 precede per minore età 

26 Grillo Concetta 13,0  precede per minore età 

27 Alamanni Michele 13,0   

28 Pellegrino Mauro 12,8   

29 Araca Giada 12,7
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

30 Bartolini Giulio 12,7 precede per minore età 

31 Rigli Daniela 12,7   

32 Di Mauro Lorenzo 12,6   

33 Martella Cristiana 12,5
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

34 Pasqui Patrizio 12,5 precede per minore età 

35 Pacini Giovanna 12,5   

36 Bini Ilaria 12,4 precede per minore età 

37 Barbiero Paolo 12,4   

38 Moliterni Giovanni 12,1   



 
 
 
 
 
 

 
 

39 Ghelardi Alessandra 12,0
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

40 Palmonari Luca 12,0   

41 Daou Marco 11,9   

42 Biaggini Marta 11,6   

43 Pappalardo Caterina Valentina 11,5   

44 Corbino Eugenia 11,4   

45 Marsilii Silvia 11,2   

46 Roffi Claudia 11,1
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

47 Balleri Rita 11,1   

48 Franceschelli Filippo 11,0 precede per minore età

49 Antonelli Ada 11,0 precede per minore età

50 Simoni Beatrice 11,0   

51 Mattei Maurizio 10,9   

52 Betti Francesca 10,7 precede per minore età 

53 Pagano Paola Francesca Maria 10,7   

54 Cecchi Lisa 10,5
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

55 Buscemi Ilenia 10,5   

56 Iovieno Paolo 10,3 precede per minore età 

57 Canocchi Gabriele 10,3   

58 Lazzeri Alessandra 10,2 precede per figli a carico 

59 Lapi Niccolò 10,2
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

60 Todaro Valentina 10,2   



 
 
 
 
 
 

 
 

61 Vertova Francesco 10,1   

62 Giagnoni Laura 10,0
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

63 Goldoni Paola 10,0 precede per minore età 

64 Pelleschi Piero 10,0   

65 Giubani Cristina 9,9  precede per minore età 

66 Cigliuti Katia 9,9  precede per minore età 

67 Solinas Jessica 9,9   

68 Gatti Marina 9,7   

69 Silvestro Salvatore 9,6

precede per n. figli a carico e 
titolo di preferenza ex DPR 
487/1994 

70 Gruosso Vito 9,6

precede per figlio a carico e 
titolo di preferenza ex DPR 
487/1994 

71 Martella Valentina 9,6 precede per figlio a carico 

72 Piro Serena 9,6 precede per minore età 

73 Tonetti Elena 9,6   

74 Vivi Giulia 9,5
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

75 Corbino Antonia 9,5  precede per minore età 

76 Di Martella Orsi Alessia 9,5   

77 Porcinai Veronica 9,4   

78 Rosina Edith 9,3  precede per minore età 

79 Colli Laura 9,3   

80 Bigi Marta 9,2 precede per n. figli a carico 

81 Manici Elisa 9,2
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 



 
 
 
 
 
 

 
 

82 Campi Giulia 9,2 precede per minore età 

83 Borghini Tommaso 9,2   

84 Farci Cristina 9,0   

85 Scarselli Francesca 8,9 precede per minore età 

86 De Grazia Valentina 8,9   

87 Franceschini Selma 8,8
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

88 Fiorini Ambra 8,8 precede per minore età 

89 Bertini Vacca Beatrice 8,8   

90 Danza Annarita 8,7
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

91 Dell'Omodarme Francesca 8,7   

92 Innocenti Giulia 8,6 precede per figlio a carico 

93 Sartori Camilla 8,6 precede per minore età 

94 Scialpi Domenico 8,6   

95 Grida Cristina 8,5 precede per figlio a carico 

96 Turatto Valeria 8,5
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

97 Spettoli Caselli Elisa 8,5  precede per minore età 

98 Sgherri Federico 8,5   

99 Paolombini Stefania 8,4  precede per figli a carico 

100 Bebi Barbara 8,4   

101 Cioni Caterina 8,2  precede per minore età 

102 Bacciottini Francesco 8,2  precede per minore età 

103 Baldi Patrizia 8,2   



 
 
 
 
 
 

 
 

104 Ridolfi Giulia 8,1
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

105 Mignoli Emanuele 8,1 precede per minore età 

106 Morici Valentina 8,1   

107 Benassi Giorgio 8,0 precede per minore età 

108 Ziparo Paola Pia 8,0 precede per minore età 

109 Torricelli Agnese 8,0 precede per minore età 

110 Trovato Mirko 8,0 precede per minore età 

111 Santaniello Vincenzo 8,0   

112 Conte Maria 7,9
precede per titolo di 
preferenza ex DPR 487/1994 

113 Balestracci Jacopo 7,9   

114 Cecere Luciana 7,8   

115 Fabbri Elettra 7,7 precede per minore età 

116 Romani Andrea 7,7 precede per minore età 

117 Lettieri Rosamaria 7,7 precede per minore età 

118 Salvatori Margherita 7,7   

119 Righi Federico 7,6 precede per minore età 

120 Bacci Sara 7,6   

121 Ciullo Stefania 7,5 precede per figlio a carico 

122 Baroni Martina 7,5 precede per minore età 

123 Fiore Filomena 7,5 precede per minore età 

124 Madotto Aldo 7,5 precede per minore età 

125 Salvischiani Gemma 7,5 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

126 Libro Paola 7,5 precede per minore età 

127 Ceccarelli Diego 7,5 precede per minore età 

128 Capalbo Chiara 7,5 precede per minore età 

129 Mercuri Simone 7,5 precede per minore età 

130 Cortelli Elisabetta 7,5   

131 Tozzetti Sara 7,4 precede per n. figli a carico 

132 Degl'Innocenti Sara 7,4 precede per figlio a carico 

133 Muzzi Anna 7,4 precede per minore età 

134 Dibilio Ludovica 7,4 precede per minore età 

135 Guerra Vito 7,4 precede per minore età 

136 Dari Layla 7,4 precede per minore età 

137 Armentano Antonella 7,4 precede per minore età 

138 Beatini Micaela 7,4 precede per minore età 

139 Fanucci Paola 7,4   

140 Pirelli Alessandra 7,3 precede per n. figli a carico 

141 Menabeni Serena 7,3 precede per lodevole servizio 

142 Cianfanelli Elisabetta 7,3 precede per minore età 

143 Szlavik Beatrice 7,3 precede per minore età 

144 Pizzella Chiara 7,3
  

145 Buonaguidi Damiano 7,2 precede per minore età 

146 Sciarri Luca 7,2 precede per minore età 

147 Rinaldi Marilina 7,2   



 
 
 
 
 
 

 
 

148 Tognarelli Ilaria 7,1 precede per lodevole servizio 

149 Cragno Eleonora 7,1 precede per minore età 

150 Turco Gianluigi 7,1 precede per minore età 

151 Nencini Valeria 7,1 precede per minore età 

152 Mugelli Niccolo' 7,1 precede per minore età 

153 Barese Daniela 7,1   

154 Milone Giovanni 7,0 precede per minore età 

155 Coppolino Serena 7,0 precede per minore età 

156 Partescano Damiano 7,0 precede per minore età 

157 Aversana Rosaria 7,0 precede per minore età 

158 Giorgetti Vieri 7,0 precede per minore età 

159 Lori Francesca 7,0 precede per minore età 

160 Sgarbossa Aylin 7,0   

161 Baldini Niccoló 6,9 precede per minore età 

162 Marilli Barbara 6,9   

163 Mazza Elena 6,8 precede per lodevole servizio 

164 Mandalà Giulia 6,8 precede per minore età 

165 Pesce Margherita 6,8 precede per minore età 

166 Raimondi Barbara 6,8 precede per minore età 

167 Boz Davide 6,8   

168 Cartei Elisabetta 6,7 precede per figli a carico 

169 Parretti Chiara 6,7 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

170 Perongini Roberta 6,7 precede per minore età 

171 Albano Flavio Roberto 6,7 precede per minore età 

172 Korance Ermal 6,7 precede per minore età 

173 Maggio Viviana 6,7   

174 Milanese Michela 6,6 precede per minore età 

175 Pagnotta Giuliano 6,6 precede per minore età 

176 Samà Selene 6,6 precede per minore età 

177 Stefanelli Luca 6,6 precede per minore età 

178 Cassella Ilaria 6,6 precede per minore età 

179 Soldati Leonardo 6,6   

180 Serranti Ambra 6,5 precede per figli a carico 

181 Rosetti Antonella 6,5
precede per titoli di 
preferenza ex DPR 487/1994 

182 Baldanzi Francesco 6,5 precede per minore età 

183 Paradisi Mauro 6,5 precede per minore età 

184 Di Senso Anna 6,5 precede per minore età 

185 Ianni' Francesca 6,5 precede per minore età 

186 Ciani Sabrina 6,5   

187 Frontera Alice 6,4
precede per lodevole servizio 
e minore età 

188 Rizzo Benedetta 6,4 precede per lodevole servizio 

189 Divitini Luca 6,4 precede per minore età 

190 Armignacco Domenico 6,4 precede per minore età 

191 Marchini Serena 6,4 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

192 Sapio Daniela 6,4   

193 Ionata Natascia 6,3 precede per lodevole servizio 

194 Infusini Giulio 6,3 precede per minore età 

195 Loprieno Margherita 6,3 precede per minore età 

196 Quattrone Alexandra 6,3 precede per minore età 

197 Maccari Patrizia 6,3   

198 Ferrini Gaia 6,2 precede per minore età 

199 Iacono Mariateresa 6,2 precede per minore età 

200 Puglisi Federica 6,2 precede per minore età 

201 Giovannini Elisa 6,2 precede per minore età 

202 Viglione Fabrizio 6,2 precede per minore età 

203 Caramelli Daniela 6,2 precede per minore età 

204 Bianchi Serena 6,2 precede per minore età 

205 Russo Ivan 6,2 precede per minore età 

206 Signorini Elena 6,2 precede per minore età 

207 Antoniol Paola 6,2   

208 Marrone Gerarda Maria 6,1 precede per minore età 

209 Iacopini Marco 6,1 precede per minore età 

210 Bellandi Silvia 6,1 precede per minore età 

211 Coppolino Roberta 6,1 precede per minore età 

212 Grasso Luciana 6,1 precede per minore età 

213 Mugnaini Claudia 6,1 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

214 Vulcano Giovanni 6,1   

215 Rizzo Anna Chiara 6,0

precede per figlio a carico e 
altro titolo di preferenza ex 
DPR 487/1994  

216 Ranfagni Carlo 6,0
precede per figlio a carico e 
per minore età 

217 Siliquini Roberta 6,0 precede per figlio a carico 

218 Paiano Raffaella 6,0 precede per lodevole servizio 

219 Cutrara Sabrina 6,0 precede per minore età 

220 Fani Fiamma 6,0 precede per minore età 

221 Corica Giulia 6,0 precede per minore età 

222 Olmi Francesca 6,0 precede per minore età 

223 Delfino Enrico 6,0 precede per minore età 

224 Bruschi Maria Letizia 6,0 precede per minore età 

225 Ceselli Valentina 6,0 precede per minore età 

226 Barsotti Margherita 6,0 precede per minore età 

227 Stecchi Giuseppe Maria 6,0 precede per minore età 

228 Suppini Silvia 6,0 precede per minore età 

229 Fibbi Giulia 6,0 precede per minore età 

230 Roti Stefano 6,0 precede per minore età 

231 Daniele Martina 6,0 precede per minore età 

232 Villardita Gloria Mariateresa 6,0 precede per minore età 

233 Borgogni Martina 6,0 precede per minore età 

234 Di Salvo Anna 6,0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

235 Carbone Giulia 6,0 precede per minore età 

236 Pieroni Giulio 6,0 precede per minore età 

237 Vignali Debora 6,0 precede per minore età 

238 Campisi Vincenzo 6,0 precede per minore età 

239 Meffe Ilaria 6,0 precede per minore età 

240 De Carli Ottavia 6,0 precede per minore età 

241 Baragli Marco 6,0 precede per minore età 

242 Congeddu Andrea 6,0   

243 Rombolà Simona 5,9 precede per minore età 

244 Manca Sara 5,9 precede per minore età 

245 Tristano Lucia 5,9 precede per minore età 

246 Capasso Rosalba 5,9 precede per minore età 

247 Bartoli Cinzia 5,9   

248 Crescioli Sabrina 
5,8

precede per minore età 

249 Viscione Mariella 5,8   

250 De Gregorio Maria 5,7 precede per minore età 

251 Spighetti Federica 5,7 precede per minore età 

252 Meoni Costanza Maria 5,7   

253 Irdani David 5,6
precede per figlio a carico e 
lodevole servizio 

254 De Rosa Ofelia 5,6 precede per figli a carico 

255 Arisci Anna Flavia 5,6 precede per minore età 

256 Agazio Elisa Emma 5,6 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

257 Lascialfari Lorenzo 5,6 precede per minore età 

258 Farone Rosetta 5,6   

259 Convalle Silvia 5,5,
precede per figlio a carico e 
lodevole servizio 

260 Del Tessandoro Sara 5,5 precede per figlio a carico 

261 Pagnini Samuele 5,5 precede per minore età 

262 Augelli Giorgia 5,5 precede per minore età 

263 Nannucci Selene 5,5 precede per minore età 

264 Scrascia Antonella 5,5 precede per minore età 

265 Cialdi Alessia 5,5 precede per minore età 

266 Mosca Adriana 5,5 precede per minore età 

267 Tristano Laura 5,5 precede per minore età 

268 Bernardini Fabio 5,5 precede per minore età 

269 Bianchi Monica 5,5   

270 D'Angelo Claudia 5,4 precede per minore età 

271 Orlandini Martina 5,4 precede per minore età 

272 Stefanini Giulia 5,4   

273 Frescucci Francesco 5,3 precede per minore età 

274 Rappuoli Giulia 5,3 precede per minore età 

275 Lischi Giacomo 5,3   

276 Santoro Roberta 5,2 precede per minore età 

277 Sammito Massimo 5,2 precede per minore età 

278 Puntoni Tiziano 5,2 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

279 Buccaro Valentina 5,2 precede per minore età 

280 Andreozzi Antonietta 5,2 precede per minore età 

281 D'Amato Morena 5,2 precede per minore età 

282 Guagliardi Alessandra 5,2 precede per minore età 

283 Brugnati Francesca 5,2 precede per minore età 

284 Gori Tsering Youdon 5,2 precede per minore età 

285 Bifolco Cira 5,2   

286 Treppiedi Maria Giustina 5,1

precede per figli a carico e 
per altro titolo di preferenza 
ex DPR 487/1994 

287 Bruno Enrica 5,1 precede per figlio a carico 

288 Lenzi Luisa 5,1
precede per lodevole servizio 
e minore età 

289 Lastraioli Claudia 5,1 precede per lodevole servizio 

290 Russo Ida 5,1
precede per titoli di 
preferenza ex DPR 487/1994 

291 Preteni Valeria 5,1 precede per minore età 

292 Ceglie Francesco 5,1 precede per minore età 

293 Vernice Alessandra 5,1 precede per minore età 

294 Ciulli Giulia 5,1 precede per minore età 

295 Colozzo Martina 5,1 precede per minore età 

296 Marasco Sara 5,1 precede per minore età 

297 Tofful Vanessa 5,1 precede per minore età 

298 Battisti Maya 5,1 precede per minore età 

299 Failli Eva 5,1 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

300 Proetto Eleonora 5,1 precede per minore età 

301 Arcadipane Celeste 5,1 precede per minore età 

302 Faraone Riccardi Gaetana 5,1 precede per minore età 

303 Palmieri Fiorella 5,1 precede per minore età 

304 D'Andretta Francesco 5,1 precede per minore età 

305 Manetti Mirko 5,1 precede per minore età 

306 D'Amico Fabiana 5,1 precede per minore età 

307 Solinas Francesca 5,1 precede per minore età 

308 Miele Ilaria 5,1 precede per minore età 

309 Manna Luca 5,1 precede per minore età 

310 Nigro Raffaela 5,1   

311 Aglietti Federica 5,0 precede per minore età 

312 Banchi Laura 5,0 precede per minore età 

313 Coda Noemy 5,0 precede per minore età 

314 Cefalà Alessandra 5,0 precede per minore età 

315 Bruschi Ilaria 5,0 precede per minore età 

316 Fontanaro Fabio 5,0 precede per minore età 

317 Sbrana Gabriele 5,0 precede per minore età 

318 Pugliese Veronica 5,0 precede per minore età 

319 Finco Sara 5,0 precede per minore età 

320 Caldarelli Viola 5,0 precede per minore età 

321 N'Guessan Koffi Luigi Edouard 5,0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

322 Biagini Marta 5,0 precede per minore età 

323 Falletta Anna Maria 5,0 precede per minore età 

324 Follino Andrea 5,0 precede per minore età 

325 Barrale Luana Maria 5,0 precede per minore età 

326 Città Daniele 5,0 precede per minore età 

327 Redaelli Silvia 5,0 precede per minore età 

328 Chilleri Francesco 5,0 precede per minore età 

329 Nannini Stefano 5,0 precede per minore età 

330 Tramontano Marianna 5,0 precede per minore età 

331 Valentini Valeria 5,0 precede per minore età 

332 Potenza Aurora Cristina 5,0 precede per minore età 

333 Rossi Francesca 5,0 precede per minore età 

334 Marella Tommaso 5,0 precede per minore età 

335 Nestucci Anna 5,0 precede per minore età 

336 Reggiani Simona 5,0 precede per minore età 

337 D'Ambrosio Daria 5,0 precede per minore età 

338 Priori David 5,0 precede per minore età 

339 Sonnati Ilaria 5,0 precede per minore età 

340 Poscente Agnese 5,0 precede per minore età 

341 Tommei Andrea 5,0 precede per minore età 

342 Vernetti Federica 5,0 precede per minore età 

343 Vella Rita 5,0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

344 Fiscella Mariangela 5,0 precede per minore età 

345 Corsi Martina 5,0 precede per minore età 

346 Nesi Michele 5,0 precede per minore età 

347 Nosi Maria Lucia 5,0 precede per minore età 

348 Castaldi Susanna 5,0 precede per minore età 

349 Romanzi Elisa 5,0 precede per minore età 

350 Pecchia Antonella 5,0 precede per minore età 

351 Paoletti Emilio 5,0 precede per minore età 

352 Cencini Sibilla 5,0 precede per minore età 

353 Bazzechi Laura 5,0 precede per minore età 

354 Naldini Lara 5,0 precede per minore età 

355 Papini Barbara 5,0 precede per minore età 

356 Baldini Paola 5,0 precede per minore età 

357 Cacialli Laura 5,0 precede per minore età 

358 Pieri Alessio 5,0 precede per minore età 

359 Gelsomino Elsa 5,0   

360 Caruso Kati 4,7   

361 Silvestri Silvia 4,6
precede per titoli di 
preferenza ex DPR 487/1994 

362 Occhipinti Simona 4,6 precede per minore età 

363 D'Amico Daniela 4,6   

364 Brignone Martina 4,5 precede per minore età 

365 Brazzini Daniela 4,5 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

366 Colage' Valentina 4,5   

367 Giovannini Leonardo 4,4   

368 Proietti Ramona 4,3 precede per lodevole servizio 

369 Barsotti Cecilia 4,3 precede per minore età 

370 Gogoli Cosimo 4,3   

371 Costantino Raffaella 4,2   

372 Santagata Carmen 4,1 precede per minore età 

373 Capaldo Giulia 4,1 precede per minore età 

374 Titoli Antonino 4,1 precede per minore età 

375 Niglio Alessia Tindara 4,1 precede per minore età 

376 Cappelli Eleonora 4,1 precede per minore età 

377 Sciuto Sindy Yurani 4,1   

378 Purpi Janis 4,0 precede per n. figli a carico 

379 Martini Ilaria 4,0
precede per titoli di 
preferenza e per minore età 

380 Cantelli Cecilia 4,0
precede per titoli di 
preferenza e per minore età 

381 Venturi Gennaro 4,0
precede per titoli di 
preferenza ex DPR 487/1994 

382 Marino Francesco 4,0 precede per minore età 

383 Fiore Salvatore 4,0 precede per minore età 

384 Maglio Fabiola 4,0 precede per minore età 

385 Costanzo Cristina 4,0 precede per minore età 

386 Vasta Greta 4,0 precede per minore età 

387 Sirico Ramona Corinna 4,0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

388 Crispo Giuseppina 4,0 precede per minore età 

389 Batzu Elena 4,0 precede per minore età 

390 Colella Giovanni 4,0 precede per minore età 

391 Lettieri Pina Annarita 4,0 precede per minore età 

392 Ostuni Serena 4,0 precede per minore età 

393 Berti Giovanni 4,0 precede per minore età 

394 Zucconi Angelo 4,0 precede per minore età 

395 Pellegrini Marco 4,0 precede per minore età 

396 Bianco Rosanna 4,0 precede per minore età 

397 Zani Francesco 4,0 precede per minore età 

398 Ardito Loredana 4,0 precede per minore età 

399 Trisciuzzi Rosa 4,0   

400 Fabrini Linda 3,9   

401 Gargiani Martina 3,8 precede per minore età 

402 Sottili Leandro 3,8 precede per minore età 

403 Pighetti Elisa 3,8   

404 Bravi Alessia 3,7   

405 Serretti Marta 3,5 precede per minore età 

406 Mazzotta Cosmo 3,5 precede per minore età 

407 Picheca Eleonora 3,5 precede per minore età 

408 Zabaroni Layla 3,5 precede per minore età 

409 Ermini Benedetta 3,5 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

410 Pieri Veronica 3,5   

411 Tria Silvio 3,4  precede per minore età 

412 Cirillo Cristina 3,4   

413 Panerai Irene 3,2 precede per minore età 

414 Tricarico Michele 3,2 precede per minore età 

415 Levani Francesco 3,2   

416 Campione Anna Maria Grazia 3,1 precede per lodevole servizio 

417 Carullo Chiara 3,1
precede per titoli di 
preferenza ex DPR 487/1994 

418 Biccica Francesca 3,1 precede per minore età 

419 Beatini Chiara 3,1 precede per minore età 

420 Chioccioli Luca 3,1 precede per minore età 

421 Bazzi Maura 3,1   

422 Acampora Laura 3,0
precede per figlio a carico e 
minore età 

423 Bigozzi Isabella 3,0 precede per figlio a carico 

424 Piccolo Alessandra 3,0 precede per minore età 

425 Salvadori Emma 3,0 precede per minore età 

426 Lorefice Alessia 3,0 precede per minore età 

427 Viscione Sara 3,0 precede per minore età 

428 Borselli Novella 3,0 precede per minore età 

429 Bramanti Beatrice 3,0 precede per minore età 

430 Serantoni Luca 3,0 precede per minore età 

431 Gazzi Bianca 3,0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

432 Biocca Laura 3,0 precede per minore età 

433 Pirrone Lydia 3,0 precede per minore età 

434 Palmieri Giulia 3,0 precede per minore età 

435 Moradei Olga 3,0 precede per minore età 

436 Biccica Roberta 3,0 precede per minore età 

437 Scordamaglia Chiara 3,0 precede per minore età 

438 Papa Gaia 3,0 precede per minore età 

439 Mamerti Vittoria 3,0 precede per minore età 

440 Montanelli Rachele 3,0 precede per minore età 

441 Serantoni Tommaso 3,0 precede per minore età 

442 Fini Dario 3,0 precede per minore età 

443 Atanasio Giulia 3,0 precede per minore età 

444 Salzano Sara 3,0 precede per minore età 

445 Monti Ginevra 3,0 precede per minore età 

446 Izzo Leonardo 3,0 precede per minore età 

447 Baldini Giacomo 3,0 precede per minore età 

448 Faiulo Mattia 3,0 precede per minore età 

449 Tosti Arianna 3,0 precede per minore età 

450 Fortugno Carmela 3,0 precede per minore età 

451 Naldi Simone 3,0 precede per minore età 

452 Manaj Elda 3,0 precede per minore età 

453 Semeraro Riccardo 3,0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

454 Sottili Lisa 3,0 precede per minore età 

455 Cappello Manuele 3,0 precede per minore età 

456 Perazzi Giovanni 3,0 precede per minore età 

457 Costa Maria Franca 3,0   

458 Tilesi Silvia 2,9   

459 Cervellera Pamela 2,7   

460 Skuletic Jelena 2,5   

461 Latella Antonina 2,4   

462 Sarnelli Alessandro 2,3   

463 Gerardi Alessandro 2,2   

464 Della Pina Amalia 2,1   

465 Bonito Luigi 2,0
precede per titoli di 
preferenza ex DPR 487/1994 

466 Nencioni Ketty 2,0   

467 Chellini Giulio 1,6   

468 Laveglia Marco 
1,5   

469 Di Bella Fabrizio 1,4
precede per titoli di 
preferenza ex DPR 487/1994 

470 Fedi Marco 1,4   

471 Disciglio Victoria 1,3 precede per minore età 

472 Bigazzi Adriana 1,3   

473 Basso Debora 1,2 precede per n.figli a carico 

474 Sartini Chiara 1,2 precede per figlio a carico 

475 Di Feo Daniele 1,2 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

476 Amoroso Maria Rosaria 1,2   

477 Cecere Mariangela 1,1 precede per minore età 

478 Sossio Grazia 1,1 precede per minore età 

479 Tubiolo Caterina 1,1   

480 Cucaro Cristiana 1,0
precede per figli a carico e 
per minore età 

481 Canocchi Claudia 1,0 precede per figli a carico 

482 Vazzano Valentina 1,0 precede per minore età 

483 Storai Elisa 1,0 precede per minore età 

484 Primativo Viola 1,0 precede per minore età 

485 Cappellini Benedetta 1,0 precede per minore età 

486 Macconi Elisa 1,0 precede per minore età 

487 Pogioli Matteo 1,0 precede per minore età 

488 D'Orsi Gabriella 1,0 precede per minore età 

489 Spennati Marco 1,0 precede per minore età 

490 Cardone Stefano 1,0 precede per minore età 

491 Rovai Gianni 1,0 precede per minore età 

492 Belli Massimiliano 1,0   

493 Barzagli Sara 0,7   

494 Bargellini Federico 0,5 precede per minore età 

495 Coniglio Claudio 0,5   

496 Cardoso Laynes Daniele 0,4 precede per minore età 

497 Franci Silvia 0,4   



 
 
 
 
 
 

 
 

498 Alfieri Niccolò 0,3 precede per minore età 

499 Prosperi Rebecca 0,3 precede per minore età 

500 Ciapetti Maria Ilaria 0,3   

501 Trambusti Linda 0,2 precede per minore età 

502 Taddei Martina 0,2 precede per minore età 

503 Donnarumma Dario 0,2 precede per minore età 

504 Di Gennaro Alessandro 0,2 precede per minore età 

505 Prosperi Eleonora 0,2 precede per minore età 

506 Gatti Lorenzo 0,2 precede per minore età 

507 D'Areglia Beatrice 0,2 precede per minore età 

508 Trottolini Danila 0,2 precede per minore età 

509 Abbate Flavia 0,2 precede per minore età 

510 Giovannozzi Sandra 0,2   

511 Litu Irina 0,1 precede per figlio a carico  

512 Buselli Daniele 0,1 precede per minore età 

513 Spanu Giovanni 0,1 precede per minore età 

514 De Fanti Valeria 0,1 precede per minore età 

515 Sprugnoli Sara 0,1 precede per minore età 

516 Alfano Annamaria 0,1 precede per minore età 

517 Tosi Bartolomeo 0,1 precede per minore età 

518 Trambusti Alessandro 0,1 precede per minore età 

519 Colli Leonardo 0,1 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

520 Rigano Giovanni 0,1 precede per minore età 

521 Castagna Roberto 0,1 precede per minore età 

522 Esposito Lucia 0,1 precede per minore età 

523 Campagna Goffredo 0,1 precede per minore età 

524 Chiaramonti Donatella 0,1   

525 Lombardo Francescamaria 0
precede per figli a carico e 
minore età  

526 Ollani Belinda 0
precede per figli a carico e 
minore età  

527 Saraceni Claudia 0 precede per figli a carico  

528 Guttadauro Lavinia 0 precede per figlio a carico  

529 Casatello Edoardo 0 precede per minore età 

530 Massimiani Mirko 0 precede per minore età 

531 De Napoli Alessandro 0 precede per minore età 

532 Pagliafora Rosalia 0 precede per minore età 

533 Bianchini Sara 0 precede per minore età 

534 Melani Marco 0 precede per minore età 

535 Giangregorio Vincenzo 0 precede per minore età 

536 Cecere Michela 0 precede per minore età 

537 Nardoni Andrea 0 precede per minore età 

538 Monti Jares 0 precede per minore età 

539 Spiteri Tommaso 0 precede per minore età 

540 Becherini Francesco 0 precede per minore età 

541 Biolo Irene 0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

542 Bologna Alessandro 0 precede per minore età 

543 Frontera Cosimo 0 precede per minore età 

544 Arcangioli Giacomo 0 precede per minore età 

545 Tagliaferri Fabio 0 precede per minore età 

546 Paviglianiti Simone 0 precede per minore età 

547 Bianchini Leonardo 0 precede per minore età 

548 Giusti Linda 0 precede per minore età 

549 Mincolelli Letizia 0 precede per minore età 

550 Barbugli Camilla 0 precede per minore età 

551 Brugia Silvia 0 precede per minore età 

552 Pronti Cristina 0 precede per minore età 

553 Fusco Tiziana 0 precede per minore età 

554 Franchi Alessandro 0 precede per minore età 

555 Campanini Federica 0 precede per minore età 

556 Tommaselli Serena 0 precede per minore età 

557 Sabatini Emanuela 0 precede per minore età 

558 Masaracchia Caterina 0 precede per minore età 

559 Telesca Letizia 0 precede per minore età 

560 Manna Emilia 0 precede per minore età 

561 Petito Alessandro 0 precede per minore età 

562 Fucile Sara 0 precede per minore età 

563 Marretti Francesca 0 precede per minore età 



 
 
 
 
 
 

 
 

564 Palla Silvia 0 precede per minore età 

565 Speranza Riccardo 0 precede per minore età 

566 Carini Giada 0 precede per minore età 

567 Gianolla Giorgia 0 precede per minore età 

568 Iannaccone Elena 0 precede per minore età 

569 Scarselli Caterina 0 precede per minore età 

570 Mauro Salvatore 0 precede per minore età 

571 Brandano Tiziano 0 precede per minore età 

572 Camiciottoli Alessio 0 precede per minore età 

573 Scullino Maria Grazia 0 precede per minore età 

574 Bigalli Sandro 0 precede per minore età 

575 Valdambrini Elisa 0 precede per minore età 

576 Neri Susanna 0 precede per minore età 

577 Di Maria Nunzia 0 precede per minore età 

578 Dini Marianna 0 precede per minore età 

579 Pierozzi Marianna 0 precede per minore età 

580 Abbate Rosalba 0 precede per minore età 

581 Gherardeschi Maria 0 precede per minore età 

582 Manzi Francesca 0 precede per minore età 

583 Pecchioli Maria Teresa 0   

Firenze, 27/06/2019 
F.to Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 




